

DMS ET FRERES

Le 09 Janvier 2024

FACTURE DEFINITIVE

Client : MT SOLUTION

N°	Désignation	Quantité	P Unitaire	Montant
1	ok Planche fond 15	15	45.000 GNF	675.000 GNF
2	ok Fils Attache	8	25.000 GNF	200.000 GNF
3	ok Transport	-	-	100.000 GNF
4	ok Ciment 42.5	20 sacs	75.000 GNF	1.500.000 GNF
5	ok Transport	-	-	100.000 GNF
6	ok Ciment 42.5	20 sacs	75.000 GNF	1.500.000 GNF
7	ok Transport	-	-	100.000 GNF
7	ok Ciment 42.5	20 sacs	75.000 GNF	1.500.000 GNF
8	ok Pointe 8,10 et 6	21 paquets	25.000 GNF	525.000 GNF
9	Transport	-	-	150.000 GNF
10	ok Ciment 42.5	10 sacs	75.000 GNF	750.000 GNF
11	Transport	-	-	100.000 GNF
12	ok Ciment 42.5	20 sacs	75.000 GNF	1.500.000 GNF
13	Transport	-	-	100.000 GNF
14	ok Granite 8/16	5m ³	270.000 GNF	1.350.000 GNF
15	Transport	-	-	925.000 GNF
16	ok Brique 15 creux	340	8.500 GNF	2.890.000 GNF
TOTAL GENERAL				13.965.000 GNF

Arrêté : la présente facture à la somme de treize millions neuf cent soixante-cinq mille francs guinéen (13.965.000 GNF)

Le Directeur



Siège sociale colèah, Tel : (00224) 628-66-66-43/ 661-56-04-04/ 629-23-85-85

Email : contact@dmsetfreres.com

RCCM:/GN.KAL.2019.A.092 201